[image: ]

ГЛАВА ОРДЫНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: ]от _  _

р.п. Ордынское

О присвоении имени Героя Социалистического Труда
Николая Артемьевича Тенникова муниципальному казенному общеобразовательному учреждению Ордынского района Новосибирской области - Пролетарской  средней общеобразовательной школе

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О присвоении имен выдающихся лиц муниципальным учреждениям Ордынского района Новосибирской области», утвержденным решением Совета депутатов Ордынского района Новосибирской области от 11 декабря 2007 года № 211 руководствуясь Уставом Ордынского муниципального района Новосибирской области и принимая во внимание обращение трудового коллектива муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ордынского района Новосибирской области - Полетарской средней общеобразовательной школы о присвоении имени Героя Социалистического Труда Николая Артемьевича Тенникова п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить имя Героя Социалистического Труда Николая Артемьевича Тенникова муниципальному казенному общеобразовательному учреждению Ордынского района Новосибирской области - Пролетарской средней общеобразовательной школе.
2. Директору муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ордынского района Новосибирской области — Пролетарской средней общеобразовательной школы (Бессарабова Р.Д.), в установленном порядке внести изменения в Устав Муниципального образовательного учреждения зарегистрировав изменения в ИФНС России.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ордынская газета» и разместить на сайте администрации Ордынского района Новосибирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Ю.В. Крауса.

	     О.А. Орел

[bookmark: _GoBack]
Тюнеев В.С.
8 (38359) 21 810
image1.jpeg

image2.png
ot 03.09.2024 Ne 1079/89